předem. 

Článek III. 

Cena díla, platební a fakturační podmínky 

1. Smluvní strany se v souladu se zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly 

na ceně za řádně zhotovené dílo specifikované v čl. I. této smlouvy ve výši  

62 328,00 Kč bez DPH (slovy: šedesátdvatisíctřistadvacetosm korun českých). K takto dohodnuté 

ceně bude zhotovitelem účtována DPH ve výši dle příslušných předpisů účinných v době uskutečnění 

zdanitelného plnění. 

2. Cena díla ve výši dle předchozího odstavce tohoto článku je určena na základě závazného